ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
CRIADO PELA LEI N° 14/1997 de 07 de JULHO de 1997

1 | P á g i n a

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00024/2022 – SRP

O Prefeito Constitucional do Município de São José dos Ramos/PB, usando de suas atribuições legais e em conformidade com o que

dispõe a Lei, RESOLVE: HOMOLOGAR o Processo Licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 00024/2022, que tem

como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT,

DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB, fundamentado no relatório final do pregoeiro

e equipe de apoio e parecer jurídico, em favor da empresa: MAIS DISTRIBUIÇÕES PB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME -

CNPJ: 45.579.602/0001-83 ITENS: 1, 3, VALOR GLOBAL: R$ 78.400,00 (SETENTA E OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS),

e; GM COMERCIO E SERVIÇO LTDA - CNPJ: 40.001.712/0001-40. ITENS: 3, VALOR GLOBAL: R$ 31.700,00 (TRINTA E UM

MIL E SETECENTOS). Ficando desde já os vencedores convocados para, no prazo Máximo de 05 (cinco) dias contados da expedição

deste aviso, proceder com a assinatura da ARP.

São José dos Ramos/PB, 04 de maio de 2022.

MATHEUS AMORIM MARANHÃO E SILVA

PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00025/2022 – SRP

O Prefeito Constitucional do Município de São José dos Ramos/PB, usando de suas atribuições legais e em conformidade com o que

dispõe a Lei, RESOLVE: HOMOLOGAR o Processo Licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 00025/2022, que tem

como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA,

A FIM DE SUBSIDIAR A MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE LOGADOUROS E PRÉDIOS PÚBLICOS DE

RESPONSABILIDADE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, fundamentado no relatório final do pregoeiro e equipe de apoio e

parecer jurídico, em favor da empresa: CATÃO BONGIOVI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI – CNPJ: 30.272.239/0001-81.

ITEM 1 – VALOR GLOBAL: R$ 451.591,46 (QUATROCENTOS E CINQUENTA E UM MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E

UM REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS). Ficando desde já os vencedores convocados para, no prazo Máximo de 05 (cinco)

dias contados da expedição deste aviso, proceder com a assinatura da ARP.

São José dos Ramos/PB, 04 de maio de 2022.

MATHEUS AMORIM MARANHÃO E SILVA

PREFEITO

Edição 189º  SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 05 de maio de 2022